критерия=80%) 

Итоговый 
коэффициент 

1 2 3 4 5 6 
Лот N 2 – Оказание услуг по комплексному добровольному страхованию транспортного средства для департамента по 

строительству администрации города Тюмени. 
Начальная (максимальная) цена контракта (цена лота) – 45 404, 64 (Сорок пять тысяч четыреста четыре рубля 64 копейки) 

Приложение N 1: 32 196,02 1 ОАО «ГСК 
«Югория» 

628012, РФ, Ханты-
Мансийский 
автономный округ-
Югра, г. Ханты-
Мансийск,  
ул. Комсомольская, 61 

РЕГЛАМЕНТ ДЕЙСТВИЙ 
СТРАХОВЩИКА 

Гринько Я.А. 

100 
Кузнецов А.В. 100 
Марчук О.В.